
TAJEMSTVÍ SE SKRÝVÁ V DESIGNU
Tiskárna a inkoust jsou navrhovány společně. Techničtí pracovníci a chemici společnosti HP pracují 

společně na vývoji inkoustu a softwaru tiskárny, aby tiskárna dokázala inkoust distribuovat rychle 
a hladce. Přesné detaily na fotografiích a obrázcích budou mít ostré kontury díky mikroskopickým 

kapičkám inkoustu. Výpary ohřáté na vysokou teplotu na tiskové hlavě vytvoří bublinu, která 
umožňuje rychlé a spolehlivé tisknutí.

Tiskové hlavy používají inkoust k tisku dokumentů a fotografií s dlouhou životností, špičkovou 
kvalitou a vysokou ostrostí. Inkoust a tisková hlava interagují s mapami barev a dokážou tak barvy 
reprodukovat velmi věrně. Tiskové hlavy jsou navrženy takovým způsobem, aby byly odolné proti 
ucpání a měly dlouhou životnost.

Složky prémiového inkoustu. Inkoust značky HP má recepturu vyváženou tak, aby výsledný 
tisk měl optimální kvalitu. Obsahuje emulgátory, které zabraňují vytvoření inkoustových sraženin 

v tiskové hlavě, barviva nebo pigmenty smíchané takovým způsobem, aby měl inkoust věrnou 
barvu, a povrchově aktivní látky, které pomáhají inkoustu reagovat na papíru tak, aby byl tisk ostrý, 

a má správnou viskozitu pro hladký tisk.

Důvěryhodná výtěžnost tisku. Údaje společnosti HP o výtěžnosti jsou založené na průmyslové normě 
pro měření výtěžnosti inkoustových kazet (ISO/IEC 24711).1

Stačí vybalit a můžete tisknout. Nemusíte se starat o instalování nějakých zbytečností.2

Spolehlivý výkon. Zajistíte, aby byla tiskárna v dobrém stavu, a vyhnete se poškození tiskové hlavy  
a zbytečně vyplýtvaným stránkám.2 

UŽITEČNÉ FUNKCE A INOVACE
Možnosti tisku. Vyberte režim tisku tak, aby vyhovoval vašim různým potřebám. K dispozici je 
normální režim, režim tisku fotografie nebo režim pro tisk konceptu.  

Rychlé schnutí. Díky pečlivě vyváženému složení inkoust rychle schne a brání tak rozmazání při 
posunování papíru do zásobníku.3

Odolnost vůči vyblednutí. Dokumenty a fotografie jsou odolné vůči vyblednutí, když jsou vystaveny 
světlu. Mají stálé barvy.3

Trvanlivý tisk. Vytištěné dokumenty odolají vodním kapkám a skvrnám, takže se o své profesionální 
dokumenty a fotografie nemusíte bát.3

Technologie HP Active Ink Balancing. Inkoustové kazety HP 302 a 303 aktivně sledují a upravují množství barvy 
používaného na dokument, takže z trojbarevné inkoustové kazety získáte maximum.

Kvalitu inkoustu je těžké posoudit pouhým okem. Pojďme se na to podívat podrobněji. 
Vývojáři společnosti HP se celá desetiletí a tisíce prototypů snažili dosáhnout co nejčistšího, 
nejpřesnějšího a neostřejšího tisku. Díky tomu byly dokumenty snadno čitelné a vytisknuté 
fotografie jako živé.

Důvody, proč si vybrat 
originální inkoust HP

Tiskárny HP, inkoustové kazety nebo inkoustové 
lahvičky nabízí mnoho způsobů, jak dosáhnout 
prvotřídní kvality tisku.

Tiskárna navržená k tisku 
dokumentů a fotografií 
vysoké kvality, která vás 
nikdy nezklame.  
S tiskárnami společnosti HP 
ušetříte čas, inkoust i papír 
a můžete se spolehnout 
na prvotřídní kvalitu 
tisku. 2



Společnost HP je 

jedničkou 

mezi výrobci tiskáren6

1 Více informací najdete na stránce hp.com/go/learnaboutsupplies. Skutečná výtěžnost se může lišit podle obsahu tištěného dokumentu. 

2 Studie společnosti Buyers Laboratory Inc. z července 2017 zadaná společností HP srovnávala originální inkoustové kazety (121XL, 122XL, 178XL, 
300, 300XL, 301XL, 364, 364XL, 650, 950XL, 970XL, 971XL) s 21 značkami neoriginálních doplňovaných a repasovaných inkoustových kazet, které se 
prodávají na trhu EMEA. Podrobnosti: http://keypointintelligence.com/media/1609/hp-emea-refill-study_rep.pdf.

3 Navštivte stránku hp.com/go/printpermanence.

4 Dostupnost programu HP Planet Partners se liší. V programu HP Instant Ink je již zahrnut poplatek za recyklaci. Další informace najdete na adrese 
hp.com/recycle.

5 Navštivte stránku hp.com/go/recycledcontent.

6 Na základě srovnání Worldwide Quarterly Hardcopy Peripherals Tracker® společnosti IDC (3. čtvrtletí 2017). Pro přepravu všech tiskových zařízení 
(inkoustové tiskárny, laserové tiskárny, kopírky, faxy a multifunkční zařízení, včetně výrobních jednotek).

Sdílet dokument s kolegy

Přihlásit se k odběru novinek 
hp.com/go/getupdated

© Copyright 2018 HP Development Company, L. P. Informace uvedené v tomto dokumentu mohou být změněny bez předchozího upozornění. Jediné záruky  
na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo služby. Ze žádných zde uvedených 
informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické či redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.  

4AA7-2226CSE, únor 2018

UŽIVATEL NEMUSÍ PAMATOVAT, KDY NAPOSLEDY 
KOUPIL INKOUST

Upozornění na nízkou hladinu inkoustu vás informují o používání inkoustu a o čase, kdy bude potřeba 
kazety vyměnit. 

Snadné objednání znovu, dobrá dostupnost. Objednat novou kazetu je jednoduché a můžete k tomu využít 
službu HP SureSupply, aplikaci HP Smart nebo web hp.com. Originální inkoust značky HP je dostupný po celém 

světě jak v obchodech, tak online přímo od společnosti HP či autorizovaných prodejců značky HP.

K dispozici jsou kazety s vysokou výtěžností či balení po více kusech pro různé potřeby  
tisku a nákupu. 

Snadná výměna. Vyměnit originální inkoustovou kazetu HP zvládne naprosto každý. 

Převratná služba dodávání inkoustu. Program HP Instant Ink je jedinečný  
a uživatelům nabízí jak úsporu, tak pohodlný způsob doručení inkoustu.  
Více informací naleznete na stránce hpinstantink.com.

SPRÁVNÁ VOLBA 
PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Bezplatná a snadná recyklace kazet prostřednictvím programu HP Planet Partners.4

Plast neskončí na skládkách. Inkoustové kazety, které jsou recyklovány  
v rámci programu HP Planet Partners, neskončí na skládkách.4

Opětovné použití starých inkoustových kazet. Na nové inkoustové kazety  
používáme recyklovaný materiál.5

důvěra v předvídatelný  
tisk díky 

100% výsledku při 
testování spolehlivosti 

kazet. Inkoustové kazety 
HP fungují jak napoprvé, 

tak pokaždé.2 

100%

http://hp.com/go/learnaboutsupplies
http://keypointintelligence.com/media/1609/hp-emea-refill-study_rep.pdf
http://hp.com/go/printpermanence
http://hp.com/recycle
http://hp.com/go/recycledcontent
http://www.facebook.com/sharer.php?u=http://h20195.www2.hp.com/V2/GetDocument.aspx?docname=4AA7-2226EEE
http://twitter.com/home/?status=Reasons to choose Original HP Ink. Brief+@+http://h20195.www2.hp.com/V2/GetDocument.aspx?docname=4AA7-2226EEE
http://www.linkedin.com/shareArticle?mini=true&amp;ro=true&amp;url=http://h20195.www2.hp.com/V2/GetDocument.aspx?docname=4AA7-2226EEE&amp;title=Reasons to choose Original HP Ink. Brief+&amp;armin=armin
http://hp.com/go/getupdated
http://hp.com
http://hpinstantink.com

